
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.11.2022                                                                                                  № 528-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 07.10.2015 № 530 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Порядок формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 07.10.2015               

№ 530 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг                              

(выполнение работ) муниципальными учреждениями (с изменениями, 

внесенными постановлениями администрации Белохолуницкого 

муниципального района изменениями от 04.04.2016 № 169, от 20.11.2017     

№ 675, от 21.08.2018 № 492, от 29.01.2021 № 88-П), изложив абзац второй 

пункта 2.1.6 в следующей редакции: 

«В муниципальном задании могут быть установлены допустимые                   

(возможные) отклонения в процентах, но не более 3 процентов                              

от установленных показателей качества и (или) объема, за исключением 

организаций дополнительного образования детей, где отклонение может 

составлять не более 15 процентов. Значения допустимых (возможных) 

отклонений в текущем финансовом году изменению не подлежат». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                       Т.А. Телицина 

 


